
得意先各位

初夏の候、貴社ご多忙のことと存じます。 
さて、誠に勝手ながら7月・8月の鍵⾧の休業日を以下の通りご連絡させて
いただきます。 

何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。
末筆ながら貴社のますますのご発展をお祈り致します。

敬具 
 
 

七月 毎日曜日、第2・第4土曜日

八月 毎日曜日、第1・3・5土曜日
夏季休暇は 17日～21日

ご注文はお早めのご予約にて、また特別注文などはご相談に応じます。

2024(令和6) 2024(令和6)
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 休
休 8 9 10 11 12 休 休 5 6 7 8 9 10
休 15 16 17 18 19 20 休 12 13 14 15 16 休
休 22 23 24 25 26 休 休 休 休 休 22 23 24
休 29 30 31 休 26 27 28 29 30 休

京菓子司　鍵　⾧
京都市下京区烏丸五条二筋下る西入る
☎351-3182　fax 343-0182

お休みのご案内

7月 8月


